
 

 

 

1
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný jen v soboty a neděle dne 17., 18., 24. a 25.8 vždy od 0:00 
do 24:00 hod. nepřetržitě  

  201  Tábor - Ražice IDS TA Tábor - Nasavrky 
 SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8402 708401 608402 508401 8404 708403 408404 708403 608404 508403 8406 708405 408406 708405 

                
 Božejovice  5:28       7:28           9:28       
 Sepekov  5:33       7:33           9:33       
 Milevsko  5:41     6:12 7:41   7:45     8:12 9:41   9:45   
 Líšnice      6:20    7:53     8:20    9:53   
 Branice  5:49       7:49           9:49       
 Stehlovice 5:53       7:53           9:53       
 Jetětice 5:57   6:01   7:57       8:01   9:57       
 Červená nad Vltavou     6:05          8:05          
 Vlastec  5:36      7:36   8:00      9:36   10:00 
 Záhoří 6:07 5:42     8:07 7:42   8:06     10:07 9:42   10:06 

 

 SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 608406 508405 8408 708407 408408 708407 608408 508407 8410 708409 408410 708409 608410 508409 
                
 Božejovice      11:28           13:28           
 Sepekov      11:33           13:33           
 Milevsko    10:12 11:41   11:45     12:12 13:41   13:45     14:12 
 Líšnice   10:20    11:53     12:20    13:53     14:20 
 Branice      11:49           13:49           
 Stehlovice     11:53           13:53           
 Jetětice 10:01   11:57       12:01   13:57       14:01   
 Červená nad Vltavou  10:05          12:05          14:05   
 Vlastec      11:36   12:00      13:36   14:00     
 Záhoří     12:07 11:42   12:06     14:07 13:42   14:06     

 

 SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8412 708411 408412 708411 608412 508411  8414 708413 408414 708413 608414 508413 8416 
                
 Božejovice  15:28            17:28           19:28 
 Sepekov  15:33            17:33           19:33 
 Milevsko  15:41   15:45     16:12  17:41   17:45     18:12 19:41 
 Líšnice    15:53     16:20      17:53     18:20 

 Branice  15:49             17:49           19:49 
 Stehlovice 15:53             17:53           19:53 
 Jetětice 15:57       16:01     17:57       18:01   19:57 
 Červená nad Vltavou         16:05            18:05   

 Vlastec  15:36   16:00        17:36   18:00     

 Záhoří 16:07 15:42   16:06       18:07 17:42   18:06     20:07 
 

 SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 708415 408416 708415 608416 508415 8436 408436 808436 8440 8440 608419 508419   

          
      

 Tábor           22:10      
 Nasavrky           22:15      
 Balkova Lhota           22:18      
 Meziříčí           22:20      
 Padařov           22:24      
 Božejovice            21:43       22:28   22:29       
 Sepekov            21:48        22:34       
 Milevsko    19:45     20:12 21:56 21:59      22:42   22:54   
 Líšnice   19:53     20:20  22:07         23:02  

 Branice            22:04               
 Stehlovice           22:08               
 Jetětice       20:01   22:12         22:37     
 Červená nad Vltavou        20:05            22:41    

 Vlastec 19:36   20:00        22:16          

 Záhoří 19:42   20:06     22:22   22:22           
 
 náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně) 

spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že soboty a  neděle dne 17., 18., 24. a 25.8 vždy 
od 0:00 do 24:00 hod. nepřetržitě proběhnou  výluky v úseku Božejovice  - Záhoří na trati 201 Tábor - 
Ražice. (nepřetržitá výluka od 14.8. do 29.11.2024) 
 Všechny vlaky budou nahrazeny v úseku Božejovice - Záhoří a základní linka nebude obsluhovat zastávku 
Líšnice, Červená nad Vltavou a Vlastec. Pro obsluhu těchto zastávek budou zavedeny návozové linky 
k číslu pravidelného spoje označené , jedoucí podle VJŘ.    
 
Cestující z Líšnice směr Písek jedou s dřívějším odjezdem s přestupem v Milevsku a nedoplácejí rozdíl 
jízdného.   
Cestující z Červené nad Vltavou směr Písek jedou s dřívějším odjezdem s přestupem na zastávce Jetětice 
a nedoplácejí rozdíl jízdného.  
Cestující z Vlastce směr Tábor jedou s dřívějším odjezdem s přestupem na zastávce Záhoří a nedoplácejí 
rozdíl jízdného. 
Věnujte prosím zvláštní pozornost při cestování na této trati v době konání těchto výluk. 
 
 



 

 

 

2
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný jen v soboty a neděle dne 17., 18., 24. a 25.8 vždy od 0:00 
do 24:00 hod. nepřetržitě  

  201  Ražice - Tábor IDS TA Nasavrky - Tábor 
 SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 508402 8401 608401 808402 508404 8403 808403 608403 408403 708404 508406 8405 808405 608405 

                
 Záhoří   5:44   6:10   7:44 7:46     8:10   9:44 9:46   
 Vlastec      6:16    7:52     8:16    9:52   
 Červená nad Vltavou     5:47        7:47          9:47 
 Jetětice   5:54 5:51     7:54   7:51       9:54   9:51 
 Stehlovice   5:58       7:58           9:58     
 Branice   6:02       8:02           10:02     
 Líšnice 5:32      7:32      8:00   9:32      
 Milevsko  5:40 6:10     7:40 8:10     8:08   9:40 10:10     
 Sepekov   6:18       8:18           10:18     
 Božejovice    6:23       8:23           10:23     

 

 SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 408405 708406 508408 8407 808407 608407 408407 708408 508410 8409 808409 608409 408409 708410 

                
 Záhoří   10:10   11:44 11:46     12:10   13:44 13:46     14:10 
 Vlastec   10:16    11:52     12:16    13:52     14:16 
 Červená nad Vltavou           11:47          13:47     
 Jetětice       11:54   11:51       13:54   13:51     
 Stehlovice       11:58           13:58         
 Branice       12:02           14:02         
 Líšnice 10:00   11:32      12:00   13:32      14:00   
 Milevsko  10:08   11:40 12:10     12:08   13:40 14:10     14:08   
 Sepekov       12:18           14:18         
 Božejovice        12:23           14:23         

 

 SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 508412 8411 808411 608411 408411 708412  508414 8413 808413 608413 408413 708414 508416 

                
 Záhoří   15:44 15:46     16:10    17:44 17:46     18:10   
 Vlastec    15:52     16:16     17:52     18:16   
 Červená nad Vltavou       15:47           17:47       
 Jetětice   15:54   15:51        17:54   17:51       
 Stehlovice   15:58            17:58           
 Branice   16:02            18:02           
 Líšnice 15:32      16:00    17:32      18:00   19:32 
 Milevsko  15:40 16:10     16:08    17:40 18:10     18:08   19:40 
 Sepekov   16:18            18:18           
 Božejovice    16:23            18:23           

 

 SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8415 808415 608415 408415 708416 508436 608436 8419 808419 408419    

                 Záhoří 19:44 19:46     20:10     22:25 22:27       

 Vlastec  19:52     20:16      22:33       

 Červená nad Vltavou     19:47       22:07          

 Jetětice 19:54   19:51       22:11 22:35         

 Stehlovice 19:58             22:39         

 Branice 20:02             22:43         

 Líšnice      20:00   21:47      22:41     

 Milevsko  20:10     20:08   21:55   22:51   22:49     

 Sepekov 20:18             22:59         

 Božejovice  20:23             23:04         

 
 náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně) 

spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích 
 
 
 
 

 
 
 
Zastávky náhradní dopravy 

 

Božejovice před nádražní budovou Červená n.Vl. před nádražní budovou  

Sepekov na hl silnici naproti zastávce ČD Vlastec před nádražní budovou a v obci před obecním úřadem  

Milevsko před nádražní budovou Záhoří před nádražní budovou  

Líšnice u zastávky ČD    
Branice před nádražní budovou    

Stehlovice na návsi v obci    
Jetětice na hl silnici naproti zastávce ČD    

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 

mailto:info@cd.cz

